



# **VAO Holding ApS**

**Gammelgårdsvej 4, 4500 Nykøbing Sjælland**

**CVR-nr. 33 04 49 76**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

Alex Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VAO Holding ApS Gammelgårdsvej 4 4500 Nykøbing Sjælland
	CVR-nr.: 33 04 49 76
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Alex Olsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Vognmand Alex Olsen ApS under konkurs, Odsherred

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.385 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket negativt i regnskabsåret med -3.370 t.kr. som følge af, at datterselskabet er under konkursbehandling. Kapitalandelen er nedskrevet til 0 kt. og tilgodehavende fra dattervirksomhed er ligeledes nedskrevet til 0 kr. Selskabet har som følge heraf tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets vil først tage stilling til det videre forløb, når der er opgjort en eventuel dividende i datterselskabets konkursbo.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.256	-11
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.256</b>	<b>-11</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	37
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.369.646	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.330	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.385.232</b>	<b>57</b>
Skat af årets resultat	0	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.385.232</b>	<b>53</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-896.127	-263
Overføres til overført resultat	0	316
Disponeret fra overført resultat	-2.489.105	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.385.232</b>	<b>53</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>2.096</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.096</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.450
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>1.450</u>
Likvide beholdninger	<u>4.085</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.085</u></b>	<b><u>1.456</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.085</u></b>	<b><u>3.552</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	896
5 Overført resultat	-73.278	2.416
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.722</b>	<b>3.392</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	4
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	17.363	154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.363	156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.363</b>	<b>160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.085</b>	<b>3.552</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er påvirket negativt i regnskabsåret med -3.370 t.kr. som følge af, at datterselskabet er under konkursbehandling. Selskabet har som følge heraf tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Kapitalandelen er nedskrevet til kr. 0 og tilgodehavende fra dattervirksomhed er ligeledes nedskrevet til kr. 0. Selskabets vil først tage stilling til det videre forløb, når der er opgjort en eventuel dividende i datterselskabets konkursbo.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.200.000	1.200
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	896.127	1.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	37
Udbytte	0	-300
Nedskrivning	-2.096.127	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-1.200.000</b>	<b>896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>2.096</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vognmand Alex Olsen ApS under konkurs	Odsherred	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	896.127	1.159
Resultatandel	-896.127	-263
	<b>0</b>	<b>896</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	2.415.827	2.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.489.105</u>	<u>316</u>
	<u><b>-73.278</b></u>	<u><b>2.416</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds leasingforpligtelse. Forpligtelsen er ikke aktuel.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
